合作意向書

立意向書人：高雄醫學大學	（以下簡稱甲方）
OOOOO有限公司	（以下簡稱乙方）
茲因甲乙雙方為申請「教育部補助大專校院STEM領域及女性研發人才培育計畫-○○○○○○」，就雙方未來之合作方式與內容進行協商與討論，特立本意向書，雙方同意在平等互惠及誠信原則下，共同協商議訂合作事宜。
第一條 (合作方式與內容)
1、 雙方於合作期間致力於STEM領域人才培育及開發創新研發之成效，並鼓勵女學生投入STEM領域學習研究與就業輔導，支持女性教研人員深化科研能量之成效。
2、 雙方共同指導學生完成實務專題製作或產學合作研發計畫。
3、 雙方將就計畫所產生之研發成果持續合作，以產出具體產業應用或服務成效。
第二條 (保密義務)
雙方同意於協商、溝通及合作期間應互負保密義務，以善良管理人之注意確保雙方機密資訊受到應有之法律保障。
機密資訊係指雙方各自所持有或知悉依合約或法令負有保密義務之資訊；以及任一方於協商及合作期間取得或知悉，經他方表示應加以保密，或註明或標示機密、限閱或其他同義字之一切醫療、技術或商業上之秘密。
雙方應要求其所屬及相關人員共同遵守保密義務；雙方及其人員應負之保密義務，不因本意向書之終止、解除、屆期或因任何原因失其效力而影響其保密義務之存續。但有下列情形時，不負保密責任：
一、機密資訊於揭露時，已屬公開或已為眾所周知者。
二、非因收受方未盡保密責任或疏忽而公開或成為眾所周知者。
三、從不向揭露方承擔保密責任的第三方合法取得者。
四、該機密資訊於揭露前，已為收受方所知悉者。
五、未接觸機密資訊下，由收受方所獨立開發者。
若一方認為他方所揭露者，非屬受保護之機密資訊，應於將該資訊揭露予第三方、公開或利用前負舉證責任。
若經一方口頭揭露並表示應加以保密者，應於口頭揭露後10日內作成書面摘要通知對方該資訊。
第三條 (期間與效力)
本意向書自簽署日起生效，如甲方未獲補助，則本意向書自動失效。
本意向書目的在敘述甲乙雙方合作之意願與共識，並導引雙方進一步協商合作細節，除第二條外，各條款不具任何正式合約之拘束力。
第四條 (合約份數)
本意向書正本壹式貳份，由甲乙雙方各執正本壹份為憑。

立意向書人：
甲    方：高雄醫學大學
代 表 人：校長 鐘育志
地    址：80708高雄市三民區十全一路100號

乙    方：OOOO有限公司
代 表 人：OOO
職    稱：OOO
地    址：OOOOOOOOOOOOOOO

[bookmark: _GoBack]中      華       民      國      年       月       日